太仓市应急管理局文件
太应急﹝2019﹞151号

关于全市2019年第四批冶金等工贸行业

小微企业安全生产标准化达标单位的通告
根据《江苏省冶金等工贸行业小微企业安全生产标准化考评管理办法》等有关规定，经评审，核准太仓优盛电子有限公司等127家企业为小微企业安全生产标准化达标单位，现予通告。

附件：小微企业安全生产标准化达标单位名单（2019年第四批）
太仓市应急管理局
2019年12月11日
	太仓市应急管理局                          2019年12月11日印发

（共印5份）
附件

小微企业安全生产标准化达标名单

（2019年第四批）

	序号
	企业名称
	证书编号

	1
	太仓优盛电子有限公司
	苏AQB320585XW2019000001

	2
	太仓三华电器有限公司
	苏AQB320585XW2019000371

	3
	太仓利泰伟元机械厂
	苏AQB320585XW2019000403

	4
	太仓新领韩服装有限公司
	苏AQB320585XW2019000425

	5
	太仓淼淼汽车零部件有限公司
	苏AQB320585XW2019000426

	6
	太仓立崴环保科技有限公司
	苏AQB320585XW2019000427

	7
	迈申思密封科技（苏州）有限公司
	苏AQB320585XW2019000428

	8
	苏州美齐合金制品有限公司
	苏AQB320585XW2019000429

	9
	太仓纯武包装材料有限公司
	苏AQB320585XW2019000430

	10
	苏州椿盟智能科技有限公司
	苏AQB320585XW2019000431

	11
	太仓市璜泾镇宇航化纤厂
	苏AQB320585XW2019000432

	12
	苏州皓盛自动化设备有限公司
	苏AQB320585XW2019000433

	13
	苏州骏东经编纺织有限公司
	苏AQB320585XW2019000434

	14
	太仓市璜泾镇鹿河通荣涤纶加工厂
	苏AQB320585XW2019000435

	15
	太仓诚致纺织有限公司
	苏AQB320585XW2019000436

	16
	太仓市东海船舶舾装有限公司
	苏AQB320585XW2019000437

	17
	太仓宏强包装材料有限公司
	苏AQB320585XW2019000438

	18
	太仓市璜泾镇袁氏化纤厂
	苏AQB320585XW2019000439

	19
	太仓市立新纸业有限公司
	苏AQB320585XW2019000440

	20
	太仓市鹿河医用塑料厂
	苏AQB320585XW2019000441

	21
	太仓市璜泾爱新红木家具厂
	苏AQB320585XW2019000442

	22
	太仓星吉恒针织有限公司
	苏AQB320585XW2019000443

	23
	太仓市锦江特种涂胶厂
	苏AQB320585XW2019000444

	24
	太仓市佰源针织厂
	苏AQB320585XW2019000445

	25
	太仓市忠鑫针织厂
	苏AQB320585XW2019000446

	26
	太仓市鹿河新天益红木家具厂
	苏AQB320585XW2019000447

	27
	太仓市志恒化纤厂
	苏AQB320585XW2019000448

	28
	太仓市科艺搪瓷标牌厂
	苏AQB320585XW2019000449

	29
	太仓市宸轩化纤有限公司
	苏AQB320585XW2019000450

	30
	太仓市贝富针织厂
	苏AQB320585XW2019000451

	31
	太仓市鹏凯针织有限公司
	苏AQB320585XW2019000452

	32
	太仓秋芷宇针织厂
	苏AQB320585XW2019000453

	33
	太仓市新佰龙针织有限公司
	苏AQB320585XW2019000454

	34
	太仓市璜泾镇单信化纤厂
	苏AQB320585XW2019000455

	35
	太仓沐夏卫生用品有限公司
	苏AQB320585XW2019000456

	36
	太仓市雅洁日用品有限公司
	苏AQB320585XW2019000457

	37
	太仓伟发化纤织造有限公司
	苏AQB320585XW2019000458

	38
	太仓市平华化纤织造有限公司
	苏AQB320585XW2019000459

	39
	太仓市晟瑞化纤有限公司
	苏AQB320585XW2019000460

	40
	太仓市天凯针织厂
	苏AQB320585XW2019000461

	41
	太仓明安化纤有限公司
	苏AQB320585XW2019000462

	42
	苏州众盛纺织化纤有限公司
	苏AQB320585XW2019000463

	43
	太仓市璜泾镇海悦化纤厂
	苏AQB320585XW2019000464

	44
	太仓市璜泾镇海江化纤织造厂
	苏AQB320585XW2019000465

	45
	太仓市晨光化纺有限公司
	苏AQB320585XW2019000466

	46
	太仓市璜泾镇江新化纤厂
	苏AQB320585XW2019000467

	47
	太仓市泰富针织厂
	苏AQB320585XW2019000468

	48
	太仓雅奥塑业有限公司
	苏AQB320585XW2019000469

	49
	太仓市璜泾镇瑞森纱线厂
	苏AQB320585XW2019000470

	50
	太仓市 璜泾镇景明化纤厂
	苏AQB320585XW2019000471

	51
	太仓市 璜泾精慧化纤厂
	苏AQB320585XW2019000472

	52
	苏州诺讯汽车零部件有限公司
	苏AQB320585XW2019000474

	53
	太仓昌合机械设备有限公司
	苏AQB320585XW2019000475

	54
	苏州轩胜仪表科技有限公司
	苏AQB320585XW2019000476

	55
	仓俊屋汽车配件有限公司
	苏AQB320585XW2019000477

	56
	苏州天禄筑家门窗有限公司
	苏AQB320585XW2019000478

	57
	太仓市华铭锋精密橡塑模具有限公司
	苏AQB320585XW2019000479

	58
	苏州市健润印刷器材有限公司
	苏AQB320585XW2019000480

	59
	太仓伟业工贸有限公司
	苏AQB320585XW2019000481

	60
	太仓考斯茂石英有限公司
	苏AQB320585XW2019000482

	61
	太仓雄鹰皮具有限公司
	苏AQB320585XW2019000483

	62
	苏州金保利卫生材料有限公司
	苏AQB320585XW2019000484

	63
	太仓市洋森地板厂
	苏AQB320585XW2019000485

	64
	太仓东成工贸有限公司
	苏AQB320585XW2019000486

	65
	瑟衲帐篷太仓有限公司
	苏AQB320585XW2019000487

	66
	沃尔夫切削技术（太仓）有限公司
	苏AQB320585XW2019000488

	67
	苏州菁沪机械有限公司
	苏AQB320585XW2019000489

	68
	宏满泰精密机械（苏州）有限公司
	苏AQB320585XW2019000490

	69
	太仓奇晔塑料制品有限公司
	苏AQB320585XW2019000491

	70
	苏州艾德医用产品有限公司
	苏AQB320585XW2019000492

	71
	太仓義峰包装制品有限公司
	苏AQB320585XW2019000493

	72
	太仓市双凤镇新湖路淮机械厂
	苏AQB320585XW2019000494

	73
	太仓尚美包装制品有限公司
	苏AQB320585XW2019000495

	74
	太仓科邦包装制品有限公司
	苏AQB320585XW2019000496

	75
	太仓汉诺威精密机械有限公司
	苏AQB320585XW2019000497

	76
	太仓森楚源机械设备有限公司
	苏AQB320585XW2019000498

	77
	太仓强英玻璃制品有限公司
	苏AQB320585XW2019000499

	78
	太仓市恒威机械科技有限公司
	苏AQB320585XW2019000500

	79
	苏州特莱富精密机械有限公司
	苏AQB320585XW2019000501

	80
	苏州吉玛环保科技有限公司
	苏AQB320585XW2019000502

	81
	太仓友谊印务有限公司
	苏AQB320585XW2019000503

	82
	太仓市沪新彩印厂
	苏AQB320585XW2019000504

	83
	太仓稼伟塑业有限公司
	苏AQB320585XW2019000505

	84
	太仓市伊东亚展示器材有限公司
	苏AQB320585XW2019000506

	85
	太仓毅峰电子有限公司
	苏AQB320585XW2019000507

	86
	太仓市康华液压机械有限公司
	苏AQB320585XW2019000508

	87
	苏州捷勤通风设备有限公司
	苏AQB320585XW2019000509

	88
	太仓山协立精密机械有限公司
	苏AQB320585XW2019000510

	89
	太仓龙吉飞工艺礼品有限公司
	苏AQB320585XW2019000511

	90
	太仓古春制冷设备厂
	苏AQB320585XW2019000512

	91
	中润海精密科技有限公司
	苏AQB320585XW2019000513

	92
	太仓市中金彩色包装印刷有限公司
	苏AQB320585XW2019000514

	93
	太仓富华特种电机有限公司
	苏AQB320585XW2019000515

	94
	苏州凤碟包装制品有限公司
	苏AQB320585XW2019000516

	95
	太仓市双凤镇新凯机械设备厂
	苏AQB320585XW2019000517

	96
	苏州亿盛爱家清洁用品有限公司
	苏AQB320585XW2019000518

	97
	太仓三安汽车配件有限公司
	苏AQB320585XW2019000519

	98
	太仓格莱恩机械材料有限公司
	苏AQB320585XW2019000520

	99
	苏州吉恩服饰制造有限公司
	苏AQB320585XW2019000521

	100
	太仓市华瑞真空炉业有限公司
	苏AQB320585XW2019000522

	101
	太仓市莹蕾针织有限公司
	苏AQB320585XW2019000523

	102
	太仓鹏鸣纸箱有限公司
	苏AQB320585XW2019000524

	103
	苏州山沃机械科技有限公司
	苏AQB320585XW2019000525

	104
	太仓市恒奕电子科技有限公司
	苏AQB320585XW2019000526

	105
	太仓新宜包装制品有限公司
	苏AQB320585XW2019000527

	106
	太仓市博美塑胶电子有限公司
	苏AQB320585XW2019000528

	107
	太仓市友林针织有限公司
	苏AQB320585XW2019000529

	108
	太仓市奥隆金属材料有限公司
	苏AQB320585XW2019000530

	109
	苏州晓逻金属制品有限公司
	苏AQB320585XW2019000531

	110
	太仓市双凤镇丰云皮革加工厂
	苏AQB320585XW2019000532

	111
	苏州毅豪兴精密模具有限公司
	苏AQB320585XW2019000533

	112
	太仓汉迪威机械有限公司
	苏AQB320585XW2019000534

	113
	苏州田口吉富服装检整有限公司
	苏AQB320585XW2019000535

	114
	太仓市金雕红木家具有限公司
	苏AQB320585XW2019000536

	115
	太仓冉乐金属制品有限公司
	苏AQB320585XW2019000537

	116
	玺之潮印章材料（太仓）有限公司
	苏AQB320585XW2019000538

	117
	苏州紧研工业技术有限公司
	苏AQB320585XW2019000539

	118
	太仓华安石英玻璃制品有限公司
	苏AQB320585XW2019000540

	119
	苏州艾逊设备包装有限公司
	苏AQB320585XW2019000541

	120
	苏州豪阡机械设备有限公司
	苏AQB320585XW2019000542

	121
	苏州天宁安安防火门窗有限公司
	苏AQB320585XW2019000543

	122
	昇森智能装备（太仓）有限公司）
	苏AQB320585XW2019000544

	123
	江苏绿捷机电科技有限公司
	苏AQB320585XW2019000545

	124
	从一特殊钢（苏州）有限公司
	苏AQB320585XW2019000546

	125
	太仓汎亚涂装设备有限公司
	苏AQB320585XW2019000547

	126
	太仓博太皮革制品有限公司
	苏AQB320585XW2019000548

	127
	太仓大仓服装服饰有限公司
	苏AQB320585XW2019000553